島老施協発第 99 号

                               令和 7年 8月 25 日

島根県老人福祉施設協議会

会員施設、事業所 様

島根県老人福祉施設協議会

                            会 長  手 銭 宣 裕

                            外国人介護人材雇用専門部会

                              部会長  出 羽 雄 二

                                （公印省略）

令和 7年度 外国人介護人材雇用セミナーの開催について

  平素から本会事業の推進にご協力いただきありがとうございます。

  さて、外国人介護人材雇用が進む中、雇用する事業所として、受け入れ前の準備や職

員体制、入職後の育成、定着に不安を抱えているといった声を聞きます。

  今セミナーでは、そのような課題解決に繋がるようなセミナーを別紙のとおり企画し

ました。

 つきましては、参加希望の方は、本会ホームページに掲載しています参加申込フォー

ムより 11月 12 日（水）までに申し込みください。

島根県老人福祉施設協議会事務局

松江市東津田町 1741-3

TEL 0852-21-4926  FAX 0852-32-5979